
Stand: 06.04.2008 / 21:49:26

Ergebnisübersicht: Stadtmeisterschaft Geilenkirchen [471000000] 06.04.2008 - 06.04.2008

1 Führzügelklassen-WB

1.  Kim Henseler (- Kein Verein) Blitz6 6.80P
1.  Aline Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie67 6.80P
3.  Julia Szecsödi (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gammon30 6.50P
3.  Isabell Rose (- Kein Verein) Lucky Luke47 6.50P

2/1 Einfacher Reiterwettbewerb auf Schulpferden

1.  Nina Hansen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti11 6.30P
2.  Angelo Sutter (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Mandy49 5.90P
2.  Aline Mundt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sandrino64 5.90P

2/2 Einfacher Reiterwettbewerb auf Schulpferden

1.  Kathrin Simons (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti11 6.60P
2.  Laura Illig (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou72 6.30P
3.  Chantal Hilbrans (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sandrino64 6.00P

2/3 Einfacher Reiterwettbewerb auf Schulpferden

1.  Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti11 6.60P
2.  Christoph Simons (- Kein Verein) Mandy49 6.30P
3.  Julia Ullmann (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sandrino64 5.90P
3.  Mia Radau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou72 5.90P

3/1 Einfacher Reiterwettbewerb auf Privatpferden

1.  Lena Bussemaas (- Kein Verein) Nico50 7.60P
2.  Vivien Konca (- Kein Verein) Blondy7 7.20P
3.  Janine Szymanski (- Kein Verein) Alan90 6.90P
4.  Isabell May (- Kein Verein) Blitz6 6.50P
4.  Lisa Schönen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie67 6.50P
6.  Laura Schreinemacher (- Kein Verein) Whoopy69 6.20P
7.  Michèle Devrine (- Kein Verein) Lisa44 6.00P

3/2 Einfacher Reiterwettbewerb auf Privatpferden

1.  Cosima Plum (- Kein Verein) Caya10 7.20P
2.  Nadine Beier (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lucky Luke47 6.90P
3.  Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito41 6.40P
4.  Denise Zeyen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Capuccino8 6.20P
5.  Angelina Piszczek (- Kein Verein) Lorona46 6.00P
5.  Patricia Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie67 6.00P

4 Dressurwettbewerb Kl. E

1.  Christina Brinker (- Kein Verein) Rasant73 6.80P
2.  Sarah Bernstein (RV Scherpenseel e.V.) Pia Guita56 6.60P
3.  Jana Drews (- Kein Verein) Diplomat17 6.00P
4.  Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lollipop45 5.90P
5.  Lena Bussemaas (- Kein Verein) Nico50 5.80P
6.  Lina Snudat (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pukki58 5.60
6.  Janine Szymanski (- Kein Verein) Alan90 5.60
8.  Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gintano32 5.40
8.  Catharina Wolligandt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Patsy53 5.40

10.  Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gretel35 5.30
11.  Vivien Konca (- Kein Verein) Blondy7 5.20
12.  Sally Esser (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Dragoner22 5.00
13.  Isabell May (- Kein Verein) Blitz6 4.90
13.  Lucia Hellmanns (RFV Jan v.Werth Jülich) Giala31 4.90
13.  Michèle Devrine (- Kein Verein) Lisa44 4.90
16.  Jacqueline Wolter (RFV Heinsberg e.V.) Romeo61 4.80
17.  Anne Töller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Chianti11 4.70
18.  Isabell Leinders (- Kein Verein) Distel18 4.60

5 Dressurwettbewerb Kl. E

1.  Angelika Nürnberg (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli89 6.70P
2.  Kathrin Frantz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fee24 5.60P
3.  Janina Knorr (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gammon30 5.50P
4.  Ramona Schumacher-Buffel (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Sherkan du Ruyff65 5.00P
5.  Katja Schwartz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel18 4.90
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6 Dressurprüfung Kl. A

1.  Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta25 7.30P
2.  Katja Schwartz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Distel18 6.50P
3.  Angelika Nürnberg (RFV Jan v.Werth Jülich) Amicelli89 6.20P
4.  Eva Müller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Famous23 6.00P
5.  Lucia Hellmanns (RFV Jan v.Werth Jülich) Giala31 5.70
6.  Jana Drews (- Kein Verein) Diplomat17 5.60
7.  Catharina Wolligandt (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Patsy53 4.90

7 Dressurprüfung Kl. A

1.  Mona Heidenreich (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou71 7.20P
2.  Caroline Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fiesta25 6.90P
3.  Jacqueline Herfs (RV Scherpenseel e.V.) Daylight15 6.80P
4.  Leonie Teeuwen (Aachener Dressurverein e.V.) Willow70 6.70P
5.  Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Valerie67 6.50P
5.  Christine Küppers (RSG Beggendorfer Hof e.V) Frederick88 6.50P
7.  Jacqueline Herfs (RV Scherpenseel e.V.) Pia Guita56 6.00P
8.  Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado12 5.80
9.  Eva Müller (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Famous23 5.60
9.  Kathrin Drews (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Gintano32 5.60

11.  Ruth Ochotta (RFV Ratheim 1951 e.V.) Franklin28 5.50
12.  Anna Küppers (RSG Beggendorfer Hof e.V) Pellegrino54 5.40
13.  Anja Genzer (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Romina62 5.30
13.  Stephanie Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Inka83 5.30
15.  Silke Peters (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou72 4.80
16.  Stephanie Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Delphi Days84 4.70
17.  Helene Meertens (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Divino19 4.50

8 Dressurprüfung Kl. L

1.  Leonie Teeuwen (Aachener Dressurverein e.V.) Willow70 6.70P
2.  Christine Küppers (RSG Beggendorfer Hof e.V) Frederick88 6.40P
3.  Christina Heinrichs (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Rasant73 6.00P
4.  Jacqueline Herfs (RV Scherpenseel e.V.) Daylight15 5.70P
5.  Mona Heidenreich (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Winnetou71 5.60
6.  Christina Everhartz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Fuero29 5.40
7.  Ulrike Fröschen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado12 4.00

9 Stilspringwettbewerb Kl. E - Minispringen

1.  Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lollipop45 7.10P
2.  Sally Esser (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Dragoner22 7.00P
3.  Rénée Eikenboom (- Kein Verein) Ploisje80 6.90P
4.  Lena Bussemaas (- Kein Verein) Nico50 6.80P
5.  Lina Snudat (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Pukki58 6.70P
6.  Samantha Cwik-Janssen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Petite-Fleur55 6.50
7.  Daniela Schmelzer (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lasito41 6.40
8.  Vivien Konca (- Kein Verein) Blondy7 6.20
9.  Ellen Schmeetz () Kadero91 6.00

10.  Rénée Eikenboom (- Kein Verein) Browny92 5.70
11.  Lena Bussemaas (- Kein Verein) Capuccino8 5.50
12.  Laura Schreinemacher (- Kein Verein) Whoopy69 5.40

10 Stilspringwettbewerb Kl. E

1.  Philipp Erdweg (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lollipop45 7.30P
2.  Luisa Bücken (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Judith38 7.10P
3.  Rénée Eikenboom (- Kein Verein) Ploisje80 6.80P
4.  Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Avalone93 6.60P
5.  Ellen Schmeetz () Kadero91 6.50
6.  Christina Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Amarant3 6.40
7.  Tamara Hocks (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Lanos40 6.30
8.  Samantha Cwik-Janssen (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Petite-Fleur55 5.60
9.  Ellen Schmeetz () Browny92 5.30

11 Springprüfung Kl. A

1.  Chantal Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Heather's Boy78 0.00 / 36.25P
2. Marcel Linzen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Prinz 37657 0.00 / 36.46P
3.  Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aragon5 0.00 / 40.09P
4. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Lander87 0.00 / 40.45P
5. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Salina 12686 0.00 / 41.94P
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6.  Michelle Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Amarena75 0.00 / 42.01P
7.  Britta Weisweiler (RV Randerath e.V.) Cardiga74 0.00 / 43.00P
8.  Michelle Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Vor de la Bryre76 0.00 / 45.07
9.  Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Abashiri1 0.00 / 45.99

10.  Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gretel35 4.00 / 37.03
11.  Chantal Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Charly Brown79 4.00 / 37.46
12.  Daniela Maintz (- Kein Verein) Flaneur82 4.00 / 41.72
13.  Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Twister66 8.00 / 58.72
14.  Stephanie Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Inka83 12.00 / 42.90
15.  Christina Buntrock (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Amarant3 12.00 / 58.15
16.  Stephanie Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Delphi Days84 16.00 / 43.57

12 Springprüfung Kl. A m. Stechen

1. Marcel Linzen (RFV Ratheim 1951 e.V.) Prinz 37657 *0.00 / 35.60P
2. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Lander87 *0.00 / 41.27P
3.  Maike Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Abashiri1 *0.00 / 51.29P
4.  Chantal Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Heather's Boy78 *4.00 / 34.97P
5.  Hans Glasmacher (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Ivar37 *4.00 / 38.40P
6.  Alina Figge (RFV Heinsberg e.V.) Vulkano81 *4.00 / 41.29P
7.  Michelle Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Amarena75 *8.00 / 48.82P
8.  Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Aragon5 4.00 / 43.99
9.  Michelle Bleilevens (RFV Ratheim 1951 e.V.) Vor de la Bryre76 4.00 / 46.27

10. Silke Wagener (RFV Heinsberg e.V.) Salina 12686 4.00 / 46.55
11.  Stephanie Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Delphi Days84 4.00 / 49.61
12.  Sabine Guttschau (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Corrado12 4.00 / 51.95
13.  Tamani Schneider (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Twister66 8.00 / 49.30
14.  Stephanie Schmitz (RV Geilenkirchen 1907 e.V.) Inka83 8.00 / 52.31
15.  Daniela Maintz (- Kein Verein) Flaneur82 8.00 / 53.95
16.  Nadine Tholen (RFV Rodebachtal 1973 e.V.) Gretel35 8.50 / 66.88

3


